
Beleidsregel van de burgemeester van de gemeente Duiven houdende regels

omtrent verruiming van sluitingstijden voor horeca Beleidsregels Verruiming

sluitingstijden horeca Duiven-centrum 2018

De burgemeester van Duiven;

 

gelet op de uitkomsten van de gehouden proef gedurende een jaar;

 

gelet op het besprokene in en het advies van het horecaoverleg Duiven op 12 maart 2018;

 

gelet op het bepaalde in artikel 2:29 van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Duiven 2012;

b e s l u i t :
I. De Beleidsregels Verruiming sluitingstijden horeca Duiven-centrum 2018 vast te stellen, luidende: 

Beleidsuitgangspunten

a.  Deze beleidsregels zijn alleen van toepassing voor de horeca-inrichtingen in Duiven-centrum,

dat wordt begrensd door:

° Kastanjelaan,

° Dennenlaan/Thuvinestraat,

° Burg van Dorth tot Medlerstraat/Oude Tolstraat,

° Rijksweg,

zoals weergegeven op bijgevoegde kaart (Bijlage 1).

b.  Voor horeca-inrichtingen die zijn gelegen in het onder a. vermelde gebied geldt een collec-

tieve ontheffing van de sluitingstijd tot 03.00 uur in de weekenden.

c.  Aan de collectieve ontheffing voor verruiming van de sluitingstijd van de horeca-inrichting

worden de volgende voorschriften verbonden:

-  de verruiming van de sluitingstijd geldt alleen voor de weekenden, dat wil zeggen:

van vrijdag op zaterdag en van zaterdag op zondag;

-  de verruiming geldt tot maximaal 03.00 uur;

-  om 03.00 uur moet de gelegenheid worden gesloten voor bezoekers en mogen er

geen bezoekers meer aanwezig zijn;

- de exploitant ziet erop toe dat vertrekkende bezoekers rustig de inrichting verlaten

waardoor overlast voor de omgeving tot een minimum wordt beperkt;

d. Voor horeca-inrichtingen die zijn gelegen in het onder a. vermelde gebied geldt voor de

bijbehorende terrassen een collectieve ontheffing van de sluitingstijd tot 01.00 uur.

e. Voor de horeca-inrichting die één of meer van deze voorschriften overtreedt, kan de verrui-

ming van de sluitingstijden worden ingetrokken.

II. Dat deze beleidsregels in werking treden op 1 juni 2018.

De burgemeester van Duiven,

H.B.I. (Rik) de Lange

Nr. 120778

GEMEENTEBLAD 7 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Duiven

Gemeenteblad 2018 nr. 120778 7 juni 20181



Kaart behorende bij ‘Beleidsregels verruiming sluitingstijden horeca Duiven-centrum 2014’

 

 

 

 

Gemeenteblad 2018 nr. 120778 7 juni 20182


